Nos igitur, supplicationibus huiusmodi inclinati, tibi, ut extra dictum 
monasterium, sub illius tamen habitu et regularibus institutis, apud tuos 
consanguineos vel in alio aliquo honesto loco, ubi benevolos inveneris 
receptores, quoad vixeris morariet vitam degere, seu etiam alicui beneficio 
ecclesiastko pro capellano deservire et animarurn curam gerere et exercere 
libere et licite possis et valeas, tenore praesentium apostołka auctoritate 
concedimus et indulgemus. Non obstantibus constitutionibus et ordinatio­
nibus apostolicis ac monasterii et ordinis praedktorum, iuramento, confir­
matione apostołka, vel aliter roboratis, statutis et consuetudinibus, caete­
risque contrariis quibuscumque. Daturn ut supra [Romae, die prima lunii 
1488]. 

Habet signaturam. 

a) in ms quo 
l) monastenurn canonicorum regularium S. 

Augustini congregationis Raudnicensis in 
oppido Kłodzko, hodie dioec. Opoliensis. 

B[aptista] de Gavion[ibus]3> 

2) agitur de sequacibus /oannis Hus. 
3) Baptista de Gavionibus, registrator et secreta­

rius pontificius saltem annis 1487-1488. 

N. 123. 

Innocentius VIII pontifex maximus 
Urieli de Górka, episcopo Posnaniensi 

Romae, J.VII.J488. 

Commissio exsecutionis supplicationis a summo pontifice signatae. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 20, f. 242v. 

N. 124. 

I nnocentius VII I pontifex maximus 
Andreae et Ioanni Oporowski 
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Impertit illis, Bononiae litterarum studiosis, licentiam, uta quocumque 
episcopo, Bononiae ve[ alibi residente, ad ordines ecclesiasticos promo­
veantur. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 20, f 417v. 
- Ed. Theiner VMPL II, p. 245-246 (cum lacunis). 
Min. ASV, Arm. 40, vol. l, f [80r]. In dorso: R[egistratum]. 

Andreaea), canonico Wladislaviensi, et Ioanni de Opporomb), fratribus 
germanis, Bononiae studentibusO. 

Dilecti filii, salutem etc. Supplicari nobis humiliter fecistis, ut cum tu, 
Ioannes, ad minores, et tu, Andrea, ad sacros et presbyteratus ordines pro­
moveri desideretis, dignaremur paterna benignitate licentiam vobis desu­
per impertiri. Nos huiusmodi supplicationibus inclinati, ut tu, Andrea, ad 
omnes et sacros et presbyteratus, tu vero, Ioannes, ad minores ordines 
inclusive, a quocumque malueritis catholico antistite, gratiam et commu­
nionem cum Apostolica Sede habente, Bononiae vel alibi residente, aliqui­
bus diebus dominicae vel festivis, et extra tempora a iure statuta, simul vel 
successive promoveri facere, dummodo ad id reperiamini idonei, et aliud 
canonicum [impedimentum] non obstetc), super quo vestram et ipsius anti­
stitis conscientiam oneramus, libere et licite possitis et valeatis, vobis 
licentiam concedimus, et eidem antistiti dictos ordines vobis conferendi 
facultatem elargimur. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae etc., die 
Xl Augusti 1488, anno 4°.